
*§
slGNUM

Hledáme Galvanizéry do naší žárové zinkovny,
HLEDÁME VÁSl

Nabízíme:

Ý Výkonnostní odměny

Ý Sazba práce přesčas l90 Kčlhod ý Pěttýdnů dovolené

(k tomu všechny další'zákonné příplatky za
práci přesčas)

Ý Čtvrttetní odměny ve výši 30%

měsíční mzdy

Požadujeme:

Práce ve 3 směnném provozu
pracovitost a sílu

Kdo jsme?

Jsme česká firma provozujícínejvětšísíť žáronich zinkoven v ČR a na Sloven-
sku, Vyrábíme také ocelové konstrukce pro významné stavby na celém světě!

l vy se mužete stát součástí našeho týmu.

Proč ie výhodné pracovat pro SIGNUM?

Chceme, aby u nás pracovali motivovania spokojenízaměstnanci, Chceme,
aby se jim u nás líbilo a aby zůstávali co nejdéle. Proto nabízíme stabilní
zaměstnání, dobré platy a férové pracovní podmínky, Na:pozici galvanizéra

dostanete nástupní mzdu l55 Kč/hod. Za přesčasy vám dáme'l9O Kč/hod
(+ další zákonné příplatky), k tomu garantoýanou čtyrtletní odměnu ve výši
3O% měsíčního platu a dalšívýkonnostnía věrnostníodměny. Vaše mzda
se bude s odpracovanými lety pravidelně zvyšovat. A protože víme, že také

odpočinek je důležitý, dostanete 5 týdnů dovolené za rok,
Šikovné spolupracovníky hledáme i na dalšípozice. Na www.signumcz.com si
prohlédněte naši nabídku práce a ozvěte se nám.


